
Comune di Valstrona
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

142.859,00

126.630,78
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

125.244,92

572.022,77

122.600,59

579.329,36

-20,55

462.681,41

7.306,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.952,64

2.623,78

8.576,42

15.903,56456.728,77446.777,85

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

243.029,71

0,00

243.034,04

0,00

250.324,94

4,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.290,90

0,00

7.290,90

7.295,23243.034,04243.029,71

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

689.807,56

125.244,92

815.052,48

122.600,59

699.762,81

822.363,40

713.006,35 23.198,79

7.310,92

-20,55

13.243,54

2.623,78

15.867,32

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

16.327,12

161.586,53

16.327,12

138.932,38

0,00

133.382,63

-22.654,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.777,37

0,00

10.777,37

-11.876,78122.605,26145.259,41

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

145.259,41

16.327,12

161.586,53

16.327,12

122.605,26

138.932,38

133.382,63 -11.876,78

-22.654,15

0,00

10.777,37

0,00

10.777,37

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

15.889,51

199.115,91

15.787,51

343.456,16

-102,00

363.128,33

144.340,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

35.459,68

0,00

35.459,68

179.901,93327.668,65183.226,40

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

3.000,00

0,00

2.617,10

0,00

2.617,10

-382,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-382,902.617,103.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Valstrona
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

6.084,34

6.184,34

4.666,67

4.666,80

-1.417,67

0,13

-1.517,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-99,870,13100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

65.340,29

207.411,47

56.840,29

153.493,17

-8.500,00

126.903,53

-53.918,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.250,65

0,00

30.250,65

-15.167,6596.652,88142.071,18

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

328.397,58

87.314,14

415.711,72

77.294,47

426.938,76

504.233,23

492.649,09 164.251,51

88.521,51

-10.019,67

65.710,33

0,00

65.710,33

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

18.772,22

451.722,22

10.400,00

93.850,00

-3.608,25

83.450,00

-357.872,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.763,97

4.763,97

-349.500,0083.450,00432.950,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

281.886,33

381.886,33

68.679,40

118.679,40

-9.869,05

87.562,04

-263.206,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.562,04

203.337,88

240.899,92

-12.437,9650.000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

542,90

8.042,90

542,90

8.042,90

0,00

7.500,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,007.500,007.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

15.117,88

0,00

15.182,45

0,00

15.182,45

64,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

64,5715.182,4515.117,88

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

555.567,88

301.201,45

856.769,33

79.622,30

156.132,45

235.754,75

193.694,49 -361.873,39

-621.014,58

-13.477,30

37.562,04

208.101,85

245.663,89

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

17.250,00

17.250,00

17.250,00

17.250,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine
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Comune di Valstrona
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

17.250,00

17.250,00

17.250,00

0,00

17.250,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100.000,000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

770,96

373.470,96

0,00

161.224,42

-304,98

161.224,42

-212.246,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

465,98

465,98

-211.475,58161.224,42372.700,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.139,21

87.639,21

639,21

26.723,87

0,00

26.084,66

-60.915,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

3.500,00

3.500,00

-57.415,3426.084,6683.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

456.200,00

4.910,17

461.110,17

639,21

187.309,08

187.948,29

187.309,08 -268.890,92

-273.161,88

-304,98

0,00

3.965,98

3.965,98

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

552.247,80

2.827.480,23

2.275.232,43

313.733,69

1.592.748,36

1.906.482,05

1.720.041,64 -555.190,79

-920.998,18

-23.822,50 214.691,61

127.293,28

341.984,89

552.247,80 313.733,69

1.592.748,36

1.906.482,05

1.720.041,64 -555.190,79

-920.998,18

-23.822,50

2.544.722,21

214.691,61

127.293,28

341.984,892.827.480,23
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